www.baumer.com Page 1 / 3Notice technique B51.03
20
15
-0
4-
09
C
et

AGW
Puits thermométriques soudés à bride
Codifications AGW
AGW –
Modèle
Puits thermométriques soudés à bride AGW
–
Type face bride
voir tableau en page 2 (codes) x
Extension (Eg)
Sans 0
Avec extension 100 mm 1
Autre x
Matière
Acier inoxydable 1.4404 2
Autre x
PN / class
EN 1092-1
10 C
16 D
25 F
40 G
100 J
ANSI B16-5 / EN 1759-1
150 1
300 2
600 3
900 4
1500 5
2500 6
DN
EN 1092-1
15 C
20 D
25 E
32 F
40 G
50 H
65 J
80 K
100 L
ANSI B16-5 / EN 1759-1
1/2" (DN 15) 2
3/4" (DN 20) 3
1"    (DN 25) 4
1" 1/4 (DN 32) 5
1" 1/2 (DN 40) 6
2"    (DN 50) 7
2" 1/2 (DN 65) 8
3"    (DN 80) 9
4"    (DN 100) V
. xxx
Longueur plongeur Pg
100 100 mm
150 150 mm
200 200 mm
250 250 mm
300 300 mm
350 350 mm
400 400 mm
450 450 mm
500 500 mm
550 550 mm
600 600 mm
650 650 mm
700 700 mm
750 750 mm
800 800 mm
850 850 mm
900 900 mm
xxx Autre
.